Bulletin: X76500

Decoder type LokSound 5

Address

3

Manufacturer Bastiani
Project number  X76500
Project version 1

e —

AGC LSM X76500

Key
FO
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17

F18

F19

F20
F21
F22
F23

Function

Feux (selon sens de marche)
Moteur thermique

Klaxon aigu

Klaxon grave

Compresseur

Climatisation

Mode manoeuvre

AUX1 [1]: Eclairage voyageur
Klaxon 2 tons AG court
Klaxon 1 ton aigu court
Klaxon AG

Klaxon GA

Klaxon AGA

Klaxon GAG

Porte AGC ouvert/fermé
Crissement rail

Sifflet chef de gare

Annonce départ TER 3 jingles
CV155

Annonce passage 3 jingles
CV155

Annonce arrivée en gare CV163
(Dijon, Bordeaux, Chatellereau,
St Pierre des Corps, Tours, Paris
Bercy, Calais ville, Troyes,
Chambéry, Lyon part-dieu)

Attelage
Dételage
Mode muet

Not in use

Sound slots

16
17

18

10
11
12
13
14
15

20
21
23

22

24

25
26

Volume CVs

259
379
387
201
395

331
339
347
355
363
371
307
411
419
435

427

443

451
459

Volume values

128
128
128
128
80

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

128

128

128
128



F24 Not in use
F25 Not in use
F26 Not in use
F27 Not in use
F28 Not in use
F29 Not in use
F30 Not in use
F31 Not in use




